
第３表　学校給食費状況
（１）総括表

２９年度 ３０年度 元年度 ２９年度 ３０年度 元年度

中学校 5,308 5,294 5,356 314 315 322

前年度比（％） 101.2 99.7 101.2 102.9 100.3 102.2

幼稚部 4,895 4,753 4,667 299 292 297

前年度比（％） 102.0 97.1 98.2 100.8 97.7 101.7

小学部 5,302 5,286 5,261 312 308 311

前年度比（％） 101.3 99.7 99.5 101.8 98.7 101.0

中学部 6,149 6,140 6,134 368 357 363

前年度比（％） 101.0 99.9 99.9 103.2 97.0 101.7

高等部 5,900 6,019 6,100 361 354 363

前年度比（％） 101.2 102.0 101.3 101.8 98.1 102.5

5,378 332

102.2 102.8

（注）

（２）学校給食費　最低・最高月額

※市立特別支援学校は除く。

令和元年５月１日現在

268

101.1

　　　平均単価（円）平均月額（円）

　　特別支援学校（小）

　　特別支援学校（中）

4,798

3,955

4,373

4,877

4,612

・　一食あたりの平均単価は、平均月額×１１（ヶ月）÷年間予定回数（平均値）により
  算出している。
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